节 采购合同

甲 育体育局
m
华商贸有限公司

,.~△~
乙 刀 永城

` \
甲 家相关法律规定并根据 《永城市教育体育局公办中心幼儿

园购买设施设备项目》 (采购编号:永财公开招标采购-2025-54);永政采【2025】

065号项目招标结果和招标文件的要求,经双方协商一致,订立以下合同条款。

1.合同文件:本项目招标文件、投标文件的所有内容是构成本合同不可分割的部

分。

2.合同金额:人 民币大写:贰拾贰万肆仟伍佰伍拾元整 (小写:224550.00);

3.采购货物清单

名称:空调

品牌:海尔

规格型号:KFR-72LW/03XDD83

数量:45

单价:4990

质保标准:6年

4.设备质量要求及乙方对质量负责条件和期限:

乙方提供的设备必须是现货、全新,符合货物要求的规格型号和技术指标。

乙方对设备提供六年的维修保养期,保养期内非因需方的人为原因而出现质量问

题的,由 乙方负责包修、包换或者包退,并承担调换或退货的实际费用。供方不

能修理和不能调换,按不能交货处理。

5.支付方式::货物安装、培训完成经验收合格后,一次性付清货款。